
令和 8 年 2 月 15 日 
美咲特別支援学校卒業生育成会 

会長 澤岻 聖司 

令和８年度 美咲青年教室テキスト 
協賛広告のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より美咲特別支援学校卒業生育成会（美咲青年教室）の活動に格別のご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
本会では、卒業生が安心して集い、仲間との交流を通して社会生活の充実を図ることを目

的に、年間を通じ各種活動を行っております。 
このたび、関係者の皆様へ配布する「令和８年度 美咲青年教室テキスト」において、活動

のさらなる充実と安定運営のため、協賛広告を募集することといたしました。 
つきましては、誠に恐縮ではございますが、本会の趣旨をご理解のうえ、協賛広告掲載に

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
協賛広告 

★協賛広告スペース        A4     （1 ページ）   10,000 円 
A4  （１/２ページ）    5,000 円 

発行部数：２００部   配布先：卒業生・在校生・保護者・学校関係機関 等 
発行時期：令和８年５月予定 

 
＊広告締め切りは 2026 年 3 月 27 日必着とします。 
郵送・FAX・メールにてお送り下さいますようお願いいたします。 

 
＊協賛広告費は下記の口座に振り込みお願いします 

［振込先］ 
・沖縄銀行 赤道支店（313）  
・普通預金 2077093 
・美咲特別支援学校卒業生育成会   
ミサキトクベツシエンガツコウ 
ソツギヨウセイイク  
 

＊ 掲載データ郵送先【事務局】 
担当 ： 具志川 光彦  
住所 ： うるま市塩屋１７６具志堅方２F 
FAX ： 098-974-7540 携帯 ： 090-3790-8180  

メール： pandora06-gusikawa@outlook.jp 

mailto:pandora06-gusikawa@outlook.jp

